

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจัดจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงที่ทำการชุมชนท่าจีน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองสวัสดิการสังคม เทศบาลนครตรัง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๑๗,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
ปรับปรุงที่ทำการชุมชนท่าจีน โดยการซ่อมเปลี่ยนหลังคาที่ชำรุด ซ่อมเปลี่ยนผ้าเพดานภายในและ
ภายนอก ซ่อมแซมระบบไฟฟ้าภายในอาคาร ซ่อมแซมทาสีอาคาร ซ่อมแซมห้องน้ำภายในอาคาร
และงานอื่นๆ รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลนครตรังเลขที่ ข.๑๙/๒๕๖๗
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 ธ.ค. 2567 เป็นเงิน ๔๙๕,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา, แบบสรุปค่าก่อสร้าง, แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
(เอกสารแนบ)
 - ๖.๒ _____
 - ๖.๓ _____
 - ๖.๔ _____
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมชาย ทิพย์รองพล)
หัวหน้าฝ่ายพัฒนาชุมชน

ประธานกรรมการ

(นางดวงพร รัตนสิมานนท์)
นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

กรรมการ

(นายธีรเดช ศรีแก้ว)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/ โครงการ ปรับปรุงที่ทำการชุมชนท่าจีน
 สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการชุมชนท่าจีน ถ.ตรัง-สีเกา อ.เมือง จ.ตรัง
 แบบเลขที่ ช.19/2567
 เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง
 แบบ ปร.5 ที่ แนบ มีจำนวน 2 ชุด
 ประมาณการ เมื่อวันที่ 20 ธันวาคม 2567

แบบ ปร.6
งาน อาคาร

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนงานที่ 1 กลุ่มงานที่ 1	495,000.00	
2	ส่วนงานที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อและสั่งซื้อ	-	
รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ คิดเป็นราคากลาง		495,000.00	
		495,000.00	
		(สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ

(นายสมชาย ทิพย์รองพล)

กรรมการ

(นางดวงพร รัตนสิมานนท์)

กรรมการ

(นายธีรเดช ศรีแก้ว)

หัวหน้าฝ่ายพัฒนาชุมชน

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5(ก)

งานอาคาร

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 งานโครงสร้าง,งานสถาปัตยกรรม,
ชื่อโครงการ/ โครงการ ปรับปรุงที่ทำการชุมชนทำกิน
สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการชุมชนทำกิน ถ.ตรัง-สีกา อ.เมือง จ.ตรัง
เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง
ประมาณการ เมื่อวันที่ 20 ธันวาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนงานที่ 1 กลุ่มงานที่ 1 เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินจ่ายล่วงหน้าจ่าย 0% เงินประกันผลงานหัก 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ MLR 7% ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%	378,631.00	1.3091	495,665.84	

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน

495,665.84

คิดเป็นเงินประมาณ

495,000.00

(สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ

(นายสมชาย ทิพย์รองพล)

หัวหน้าฝ่ายพัฒนาชุมชน

กรรมการ

(นางดวงพร รัตนสิมานนท์)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

กรรมการ

(นายธีรเดช ศรีแก้ว)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคาร
ชื่อโครงการ/ โครงการ ปรับปรุงที่ทำการชุมชนท่าจีน
สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการชุมชนท่าจีน ถ.ตรัง-สีเกา อ.เมือง จ.ตรัง
เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง
ประมาณการโดย นายอิริเดช ศรีแก้ว นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 20 ธันวาคม 2567

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
งานปรับปรุงอาคาร									
1	งานรื้อถอนฝ้าเพดานยิปซัมฉาบเรียบ	170.00	ตร.ม.	-	-	25.00	4,250.00	4,250.00	
2	งานรื้อถอนชุดดวงโคมพร้อมสายไฟ (รื้อกอง)	15.00	ชุด	-	-	30.00	450.00	450.00	
3	ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. ขนาด 1.20x2.40 ม. ชนิดทนความชื้น	170.00	ตร.ม.	215.00	36,550.00	64.00	10,880.00	47,430.00	
4	ฝ้าเพดานภายนอกอาคาร แผ่นสกริปบอร์ด 4.0 มม.	21.00	ตร.ม.	269.00	5,649.00	80.00	1,680.00	7,329.00	
5	ฝ้าเพดาน ที-บาร์ แผ่นสกริปบอร์ด 4.0 มม. ขนาด 0.60*0.60 ม.	30.00	ตร.ม.	218.00	6,540.00	62.00	1,860.00	8,400.00	
6	เชิงชาย	26.00	เมตร	284.00	7,384.00	64.00	1,664.00	9,048.00	
7	งานรื้อถอนหลังคากระเบื้องลอน	12.00	ตร.ม.	-	-	25.00	300.00	300.00	
8	ติดตั้งแผ่นหลังคากระเบื้องลอน (ใหม่)	12.00	ตร.ม.	208.00	2,496.00	62.00	744.00	3,240.00	
9	ฉนวนกันความร้อน (สำหรับปูเหนือฝ้าเพดาน) ชนิดพอยต์ 2 ด้าน	170.00	ตร.ม.	25.00	4,250.00	8.00	1,360.00	5,610.00	
10	รางระบายน้ำแผ่นสแตนเลส หน้า 0.8 มม. กว้าง 0.40 ม. พร้อมโครงสร้าง	14.00	เมตร	2,450.00	34,300.00	350.00	4,900.00	39,200.00	
11	ติดตั้งบานประตูไม้ ขนาด 0.80*2.00 ม. วงกบพร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	4,820.00	4,820.00	1,460.00	1,460.00	6,280.00	
12	นํ้ายารองพื้นปูนเก่า	460.00	ตร.ม.	42.00	19,320.00	30.00	13,800.00	33,120.00	
13	ทาสีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดทาภายใน (สำหรับทาฝ้าเพดาน)	170.00	ตร.ม.	53.00	9,010.00	30.00	5,100.00	14,110.00	
14	ทาสีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดทาภายใน เกรดที่ 1 ชนิดกึ่งเงา	304.00	ตร.ม.	55.00	16,720.00	30.00	9,120.00	25,840.00	
15	ทาสีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดทาภายนอกอาคาร เกรดที่ 1 ชนิดกึ่งเงา	185.00	ตร.ม.	60.00	11,100.00	30.00	5,550.00	16,650.00	
16	งานขัดทำความสะอาดพื้นทรายล้าง	75.00	ตร.ม.	-	-	38.00	2,850.00	2,850.00	
17	โคมไฟฟ้าความถี่ 6 นิ้ว ชนิด LED ขนาดไม่น้อยกว่า 15 วัตต์ แสงขาว	20.00	ชุด	335.00	6,700.00	115.00	2,300.00	9,000.00	
18	สายไฟฟ้าชนิด THW 1.5 ตร.มม	850.00	เมตร	9.18	7,803.00	5.00	4,250.00	12,053.00	

นางสาวปวีณา งามเมือง นายอำเภอเมืองสมุทรสาคร นายสุวิทย์ งามเมือง นายอำเภอเมืองสมุทรสาคร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 20 ธันวาคม 2567

[illegible]